
Ofertas recibidas 3
Precio de la oferta más baja 86.990 EUR.
Precio de la oferta más alta 87.435,05 EUR.

Fecha del Acuerdo 29/10/2009

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de
Pisuerga
Teléfono 979870002
Fax 979870504
Correo Electrónico ayto-cervera@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, 1
(34840) Cervera de Pisuerga España

Anuncio de adjudicación definitiva
Expediente número SU-CA/09
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el
9-11-2009 a las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3405700J

Objeto del Contrato

CAMIÓN BASCULANTE DE GRÚA CON CESTA

EL SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE CERVERA DE PISUERGA, RESUELVE: ELEVAR A
DEFINITIVA LA ADJUDICACIÓN PROVISIONAL DEL CONTRATO DE SUMINISTRO DE CAMIÓN BASCULANTE
DE CESTA CON GRÚA, DICTADA EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2009, Y TRAMITADO POR PROCEDIMIENTO
NEGOCIADO CON PUBLICIDAD.

Acta de Resolución

DOC20091109102443Anuncio.doc

Adjudicado Definitivamente

Adjudicatario

AUPASA CAMIONES, S.A.
CIF A34135129
Importe de la adjudicación (sin impuestos) 87.435,05 EUR.
Importe de la adjudicación (con impuestos) 101.424,66 EUR.

ID 0000001097606 |  2009-115334 | 2009-11-09T09:28:27.855Z 81774239729980 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9d48c080403eae69a020e6c28b4b3202

